

Profesjonell
helautomatisk
kaffemaskin med
espresso
traktesystem



Optibean Kaffemaskin

Optibean kaffemaskin har optimalisert standarden for Bean-to-Cup. Resultatet: En maskin som ikke bare serverer god smak, men som også har et moderne design og en grensesprengende teknologi. Hver kaffekopp er nykvernet og serveres med en delikat krema på toppen.

*Espressobasert kaffe
for de bevisste!*



Kaffemaskinen er en fryd for øyet takket være de rene linjene og det tidløse rustfrie stål. Med OptiLight (LED-)belysningen kan du sette ditt eget preg på maskinen.

ANY
COL
OUR

Rustfritt stål er ikke bare evigvarende, det kan også resirkuleres 100 %. Alle komponenter er laget av materialer av beste kvalitet og er nysomme når det gjelder strømforbruk (A+)



Den ultimate kaffeopplevelsen!

Brukerne av OptiBean kaffemaskin kan nå føle seg som en ekte barista. Denne maskinen står for det ypperste av kaffeglede. Kaffebønnene males mens du venter.

Espressosystemet trakter kaffen til nøyaktig ønsket styrke. Resultatet er en velsmakende, nykvernet kaffekopp for ekte kaffekjennere.

OptiBean kaffemaskin står for det optimale i enkelhet og brukervennlighet. Et bredt sortiment av kaffespesialiteter kan serveres ved å trykke på kun en knapp: espresso, cappuccino, caffè latte, latte macchiato ...

Like enkelt serverer OptiBean kaffemaskin flere snarprodukter som kaffe med melk og varm sjokolade. Rens og vedlikeholdsprosedyrer på OptiBean er enkle og tar deg kun noen få minutter.

OptiBean kaffemaskin lages av materialer av ypperste kvalitet. Kvernen er sveitsisk og espressosystemet selvfølgelig italiensk. Den hypermoderne propellpumpen produserer et perfekt lag med krema. Tilsammen garanterer dette at du får kaffe etter din smak. OptiBean kaffemaskin har gjennomgått grundig testing og er klar for intensiv bruk.



Ingredienser	1 variant bønner melkepulver og sjokoladepulver
Kapasitet brygging og vann	100 kopper kaffe i timen 20 liter varmt vann
Kapasitet avfallsbeholder	6,7 liter
Tappeområde	Dobbelt tappeområde med regulerbar høyde 60-167 mm
Betalingskort	Mulighet for system for vanlige betalingskort
Elektrisitet	2300W/50-60Hz
Vann	Må tilkobles drikkevann. Mulighet for avløp
Materialer	Rustfritt stål
Dimensjoner	Maskin B 402 mm, H 790 mm, D 564 mm / 38 kg

*Espressobasert kaffe
for de bevisste!*

